
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr._____Prot.                   Gjirokastër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makine për shërbimet publike  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-85249-01-29-2021 

 

5. Fondi limit  2.083.333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e  tridhjetë e tre ) lekë pa 

t.v.sh 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë  nga data e lidhjes së 

kontratës 
     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2021 ora 

11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2021 ora 11:00 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 



 

 

 

 


